Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 
ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 
serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum eifica-
citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, cum 
per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, quavis 
praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac Nos edi
ximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini praeterea 
haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; 
quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis impressis sive 
manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate 
constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem 
omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. Quae 
Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo de-
trectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum
morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die octavo mensis Ianuarii, anno Do
mini millesimo nongentesimo quinquagesimo nono, Pontificatus Nostri 
primo. 

Pro 8. R. E. Cancellario 

DOMINICUS Card. TARD INI © MARCELLUS Card. MIMMI 
a publicis Ecclesiae negotiis 8. Congr. Consistorialis a Secretis 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regem 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 
Caesar Federici, Proton. Apost. 

Loco £ß Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. XCIX, n. 63. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

1 

S. LAURENTIUS BRUNDUSINUS DOCTOR ECCLESIAE UNIVERSALIS DECLARATUR 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Oelsitudo ex humilitate : quemad

modum e piscatorio grege Christus Dominus elegit, quos verbi divini 

satores et magistros constitueret gentium, ita sagatae familiae Franci

scalis demissum vocavit alumnum, qui Ecclesiam sanctimoniae illustra

ret exemplis, potentia sermonis et copia doctrinae, Sanctum dicimus 

Laurentium a Brundusio, Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum, 

quos appellant, sodalem. « O inaestimabilis dilectio caritatis » 1 Christi, 

qui numquam temporibus Ecclesiae Sponsae suae passus est se deesse, 

et, quae ei ingerebantur, malis praesentia invenit remedia; qui, cum 

novatorum vecors insurgeret audacia nomenque catholicum infestis pe-

teretur assultibus, fides in christiana plebe passim languesceret mores

que praecipites irent, Laurentium excitavit, ut defenderet, quod impu-